
1 
 

„Web of Science“ duomenų bazės mokslininko 
profilio tvarkymas 

 

Šioje instrukcijoje aprašyti veiksmai, kaip susikurti duomenų bazės Web of Science paskyrą, kaip patvirtinti 

savo mokslininko profilį, sujungti autorių patvirtintus ir algoritminius (bazės automatiškai sugeneruotus) 

autorių profilius, pašalinti besidubliuojančius profilius. 

• Web of Science paskyros susikūrimas 

• Algoritminio profilio patvirtinimas 

• Patvirtinto ir algoritminio autorių profilių sujungimas 

• Besidubliuojančių patvirtintų profilių panaikinimas 

Web of Science paskyros susikūrimas 
Norint tvarkyti  Web of Science mokslininko profilius, reikia prisiregistruoti prie Web of Science duomenų 

bazės ir susikurti asmeninę paskyrą. 

➢ Bibliotekos tinklalapyje paspauskite mygtuką Duomenų bazės: 

 

 

 

➢ Atsivėrusiame lange paspauskite nuorodą A-Z sąrašas: 

https://biblioteka.vdu.lt/
https://biblioteka.vdu.lt/duomenu-bazes/
https://biblioteka.vdu.lt/duomenu-bazes/licencijuojamos-duomenu-bazes-a-z/


2 
 

 

➢ Duomenų bazių sąraše pasirinkite Web of Science mokslo rezultatų vertinimo įrankį. Jungtis 

galima VDU kompiuterių tinkle arba per nuotolinę prieigą: 

 

 

➢ Atsivėrusiame duomenų bazės lange spauskite mygtuką Register, esantį viršutiniame 

dešiniajame kampe: 

 

 
 

➢ Užpildykite registracijos formą ir spauskite Register. Registruojantis būtina naudoti VDU 

elektroninį paštą. 

http://www.webofknowledge.com/
http://ezproxy.vdu.lt/login?url=http://www.webofknowledge.com
https://access.clarivate.com/register?app=wos&referrer=wpath%3D%252Fwoscc%252Fbasic-search%26wstate%3D%257B%257D&locale=en-US


3 
 

 

➢ Į nurodytą elektroninį paštą gausite el. laišką su nuoroda, reikalingą el. pašto adresui patvirtinti ir 

paskyrai suaktyvinti. Norėdami suaktyvinti paskyrą, spustelėkite nuorodą. 

 

 

➢ Po aktyvinimo prisijunkite prie Web of Science duomenų bazės naudodami VDU elektroninio pašto 

adresą ir susikurtą slaptažodį. Spauskite Sign in: 

 



4 
 

 
 

Algoritminio profilio patvirtinimas 

Web of Science duomenų bazėje galimi dviejų rūšių autorių profiliai: autoriaus asmeniškai patvirtintas profilis ir 

algoritminis (automatiškai duomenų bazės sugeneruotas profilis), kurio autorius nėra patvirtinęs. Patvirtintas 

profilis prie autoriaus pavardės žymimas žalia varnele. Prie nepatvirtinto profilio žalios varnelės nėra.  

➢ Prisijungus prie Web of Science duomenų bazės, atsiveria paieškos langas. Pasirinkite skirtuką 

Researchers, įrašykite vardą bei pavardę ir spauskite Search, pvz. BORKOWSKI PIOTR: 

 

 

➢ Autoriaus patvirtintas profilis yra pažymėtas žalia varnele, algoritminis profilis yra be varnelės: 



5 
 

 

  

➢ Norėdami patvirtinti  savo profilį, paspauskite ant algoritminio profilio, nepažymėto žalia varnele: 

 

 

  



6 
 

➢ Atsidariusiame algoritmiškai sugeneruotame profilyje pareiškite teises į savo profilį, paspausdami  

mygtuką  Claim my record: 

 

 

 

➢ Pasiūlytų publikacijų sąraše pažymėkite varnele tas, kurios jums priklauso ir  patvirtinkite, kad 

esate jų autorius spausdami mygtuką Submit: 

 

 

  



7 
 

➢ Po kelių darbo dienų  algoritminis profilis tampa autoriaus pripažintu profiliu ir žymimas žalia 

varnele: 

 

 

Patvirtinto ir algoritminio autorių profilių sujungimas 
 

➢ Jeigu Web of Science duomenų bazėje yra keletas to paties mokslininko  profilių 

(patvirtintas ir algoritminis), juos galima sujungti į vieną. Pirmiausia reikėtų  iš algoritminio 

profilio į savo patvirtintą profilį perkelti publikacijų įrašus. Tą galima padaryti kairėje 

šoninėje įrankių juostoje esančio Menu mygtuko pagalba: 

  



8 
 

 

 

➢ Meniu skiltyje atvėrus Profile, prie My records reikia paspausti pridėjimo mygtuką Publications, 

o tada –  + Add publications: 

 

 

Pasiūlomi keturi būdai, kaip publikacijas priskirti prie asmeninio profilio: 

➢ išsirinkti iš bazės pasiūlytų publikacijų sąrašo; 

➢ surasti publikacijas, naudojant identifikatorius, pvz., DOI; 

➢ įkelti RIS, CSV arba BibTex failą; 

➢ sinchronizuoti su ORCID. 

 



9 
 

➢ Paspaudus View my publications,  Web of Science duomenų bazė pagal el. pašto adresą,  

vardą bei pavardę identifikuoja leidinius, priklausančius autoriui: 

 

 

 

➢ Peržiūrėkite siūlomas publikacijas. Tas, kurios yra jūsų, pažymėkite varnele ir spauskite 

Submit. Pažymėtos publikacijos bus pridėtos prie jūsų profilio: 

 

 

 



10 
 

➢ Jeigu publikacijų duomenų bazė nerado, paspaudus Add email addresses galima pridėti kitus 

el. pašto adresus, kurie buvo naudojami publikuojant straipsnius: 

 

➢ Įrašykite kitus e. pašto adresus: 

 

 

➢ Galima publikacijas priskirti prie savo profilio naudojant identifikatorius, pvz., DOI, Web of 

Science identifikatorių, arXiv ID. Paspauskite ant skirtuko Add publications by identifier, 

iškrentamajame meniu pasirinkite norimą identifikatorių, pvz., DOI, jį įrašykite ir spauskite 

Search: 



11 
 

 

➢ Publikaciją galima priskirti prie savo profilio, įkeliant  ją iš failų RIS, CSV arba BibTex 

formatu. Pavyzdyje įkeltas RIS formato failas: 

 

 

➢ Priskirti publikacijas  prie savo patvirtinto profilio galima sinchronizuojant su ORCID: 

 

 

➢ Paspaudus nuorodą enabling ORCiD import in your profile settings, atsivers langas, 

kuriame jungiamasi prie ORCID: 



12 
 

  

    

➢ Prisijunkite prie savo ORCID paskyros: 

 

 

➢ Suteikite prieigos teisę Web of Science duomenų bazei prie ORCID registre esančios 

informacijos paspausdami Authorize access: 

 



13 
 

 

 

➢ Atsidariusiame lange pasirinkite Web of Science duomenų bazės ir ORCiD 

sinchronizavimo sąlygas ir spauskite Save:  

    



14 
 

 

Besidubliuojančių patvirtintų profilių panaikinimas 

Pastebėjus, kad yra keli patvirtinti asmeniniai profiliai, galima nereikalingą  profilį panaikinti. 

➢ Paspauskite Web of Science puslapio dešiniajame kampe ant savo paskyros ikonos ir 

iškrentamajame meniu pasirinkite My Profile, o po to – Settings: 

 

 

➢ Paspauskite ant mygtuko Account Settings: 
 

 

 
 

➢ Pasirinkite skirtuką Delete/merge account ir pažymėkite I need to merge duplicate accounts, 

pasirinkite mygtuką: 

 



15 
 

 

➢ Langelyje įrašykite besidubliuojančių profilių identifikatorius (ResearcherID) ir spauskite Submit 

request. Pranešus apie besidubliuojančius profilius, su autoriumi el. paštu susisieks duomenų 

bazės atstovai. 

 

 

 


